
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 220, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, V, VII e IX e art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art.1º Designar os servidores relacionados no anexo único desta portaria, para responderem pela função de coordenação
nas seguintes unidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Art.2º Esta portaria entra em vigor com a data de sua publicação, gerando efeitos a partir de 1º de fevereiro de 2021.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA “P” Nº 220/2021

Profissional Matrícula Função

Michely da Silva Camargo 8374 Coordenadora CAPS AD

Adriane Ayumi Miazaki 8727 Coordenadora CAPS I

Rosimeire Auxiliadora da Silva 3625 Coordenadora CAPS II

Solange Anastácio 6390 Coordenadora Administrativa do Centro de Saúde da Mulher

Leni Cuellar Andrade de Fanola
Perez 5018 Coordenadora Administrativa do Centro de Especialidades Médicas

Adriana Aparecida de Oliveira
Leite 6991 Coordenadora do Sistema de Controle e Logístico de Insumos Laboratoriais

(SISLOGLAB)

Rogério Ciabatari Simões 1150 Responsável pela Castração em Apoio ao GAAPA

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 70beb84e

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T21:44:49+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




